
ZARZĄDZENIE NR 137/2022 
WÓJTA GMINY STOLNO 

z dnia 09 listopada 2022 r. 
 
 

w sprawie określenia druku wniosku o zakup preferencyjny paliwa stałego przez 
gospodarstwo domowe  

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559,583,1005 i 1079)w związku z art. 5 ust. 1  i art. 10 ustawy z dnia 
27 października 2022 r. – o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw 
domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236 ) i zarządza się , co następuje: 

 
§ 1. Określa się druk wniosku o zakup preferencyjny paliwa stałego przez gospodarstwo 

domowe , stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Powyższy druk wniosku nie jest dokumentem obowiązkowym do stosowania przez 

gospodarstwa domowe w ramach ustawy o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych. 

  
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Stolno  

(-) Jerzy Rabeszko  


